PE3YJIBTATDI OITPOCA CTYAEHTOB

nanpaenenus noozomosxku 20.04.02. Ilpupoooodycmpoiicmeo u

3000n0ﬂb3oeauue,

OIl Oxpana u éocnpou3ze00cmeo npupooOHvIX Pecypcos

N =23 yen.

N =20 yen.
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JInHenHoOE
pacnpeaejieHue

Mooens onpedenenusn ypoeueii y0o6jiemeopeHHocmu

HNurtepBansi (6a7101) Yposennb HNuaexc kauecTBa
YI0BJIETBOPEHHOCTH
0<m<20 OYEHb HU3KHUI 1
20<m <40 HU3KHUI 2
40 <1 <60 YZIOBJIETBOPUTENBHBII 3
60 < <80 XOpOoLIUi 4
80 << 100 BBICOKHI 5)




Y10BJIEeTBOPEHHOCTH

YYEBHBIM ITPOIIECCOM
OueHka no mkase
NHaukaTopbl OLEHKH or 105
(1 - oueHn MI0OX0, 5 - OYEHD
XOpo11I0)
1 2 3 4 5
IIponecc 0byueHus B enom 5% | 6% | 13% | 41% | 35%
Pacniucanue 3aHsTUi 500 18% | 16% | 40% | 31%
Opranuzanuo caMOCTOSITEIIBHON paboThI 9% | 2% | 18% | 37% | 34%
[IpoxoxaeHne npakTUKu 2% 4% | 23% | 30% | 41%
ObecnieueHHOCTH y4eOHOTO Tpoliecca y4eOHol 1 yueOHo- 2% 2% | 22% | 35% | 38%
METOINYECKOMN JIUTEPATYPOU
JocTymmHOCTh yueOHOM U METOJINYECKON JTUTEPATYPHI B 4% 14% | 10% [ 39% | 43%
YUTAJbHBIX 3aJ1ax
JocTynmHOCTh yueOHOM U METOIMYECKON JTUTEPATYPHI HA 500 3% | 15% | 35% | 42%
a0OHEMEHTE
JloCTyITHOCTE COBpEMEHHBIX MH(POPMAITMOHHBIX TEXHOJIOTHIA 1% [ 5% | 23% | 36% | 35%
CaHuTapHO-TUTUEHUYECKOE COCTOSIHUE YUCOHBIX ayTUTOPUM, 6% | 7% | 14% | 30% | 43%
nabopaTopuid
Hocrarounocts Bammx 3Hanuil u ymenuii aiia kasectseHHOTO | 500 | 8% | 10% | 45% | 32%
1 3 (HEKTUBHOTO BBHIITOJHEHHS CBOMX MPOGECCHOHATBHBIX
00s13aHHOCTEN B OynylieM
YpoBeHb TOTOBHOCTH Bac kak BBIITYCKHUKOB HAlIErO 6% | 5% |22% | 28% | 39%
YHUBEPCUTETA K XKU3HU U TPYJly B COBPEMEHHBIX YCIOBUAX U
aJlanTaluy Ha PhIHKE Tpyaa

Y 10BJI€TBOPEHHOCTD
OPFAHI/I3AHI/IEI7I HAY‘IHO-I/ICCJIEI[OBATEJII)CKOﬁ PABOTBI
CTYIAEHTOB (HUPC)
Ouenka nmo mkaJje
NuaukaTopsl OLeHKH orlno5s
(1 - ouenn MI0X0, 5 - 0OUEHD
XOPO1IO)
1 2 3 4 3)
Opraunuszanus HUPC B uenom 4% (5% |11% [41% | 39%
VYenosus st HUPC (marepuansHO-TeXHUUYECKast 6a3a s 2% 2% | 20% | 42% | 34%
MCCIIE0BAHM)
DddekTHBHOCTD CHCTEMBI TTooIpeHust ctyaeHToB B HUPC 5% | 6% | 18% | 35% | 36%
Vuacrue npenogasareneii B HUPC 4% | 3% | 15% | 38% | 40%




Y10BJIEeTBOPEHHOCTH

OPI'AHMU3AIIMENA BHEYUYEFHOM JEATEJBHOCTH

OuneHka nmo mKaJge

NHaukaTopbl OLEHKH orl o5
(1 - ouenn miI0X0, 5 - 0OYEHD
XOpO1I0)
1 2 3 4 5
Opranuzanus 1 IpoBeJeHIE BHEYYEOHOW paObOThI B 6% 18% |14% |32% | 40%
YHUBEPCUTETE B 1IEJIOM
HNudopmanmonnoe obecnieuenue opranm3anuu u nposenaeHus | 4% [ 3% | 19% | 35% | 39%
BHEYUYCOHOU JEATEITLHOCTH
MarepuanbHo-TeXHUYECKOE obecrieueHre xynoxxectBeHHoro | 200 | 10% | 26% | 39% | 23%
TBOpYECTBA
MarepuanbHO-TEXHUYECKOE 00€CTIeueHrnEe CIIOPTUBHBIX 4% (4% |20% | 37% | 35%
MEpPONPUATHI
MarepuanbHO-TEXHUYECKOE 00ecIieyeHue KyIbTypHO- 10% 1 9% | 21% | 39% | 21%
MAaCCOBBIX MEPONPUSITUH
Opranu3zanus u NpoBeACHUE MEPOTIPUATUI 2% 15% |19% |32% | 42%
Pabora cTrynenueckux oOiiecTBeHHbIX opranu3anuii B uenom | 9% (8% | 10% | 31% | 42%
Opranu3zanus npopuIakKTHIECKONn paboThI 4% |16% |21% |35% | 34%
O} PeKTUBHOCTD CUCTEMBI MTOOUIPEHHUS CTYIEHTOB 3a 7% 14% | 15% | 32% | 42%
JIOCTHOKCHHS B yueOe, CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX,
aKTHBHOE yJacTHE B OOIIECTBEHHOW paboTe u
KYJIbTMACCOBBIX MEPOTIPUSITHSIX
CnpaBeasiuBOCTh CUCTEMBI TOOLIPEHUS CTYIEHTOB 3a 9% |3% |15% | 38% | 35%

JOCTHIXCHHSA B y‘I€6C, CIIOPTUBHBIX COPCBHOBAHUAX,
AKTUBHOC y44aCTUC B OGIHCCTBCHHOﬁ pa60Te u
KYJIBTMACCOBBIX MCPOIIPUATHUAX

Ouenka

NPUCHOCOBJEHHOCTH 3JAHUI U IOMEIIEHUH K

IHPOBEAEHMUIO....

OuneHka 1mo mKaJe

NHaukaTopbl OLEHKH orlno5S
(1 - ouenb mioxo0, 5 - 0O4eHH
XOPOLIOo
1 2 3 4 5
.. JIEKIUH 3% [4% |19% |29% | 45%
...TPYIIIOBBIX 3aHATUH, CEMUHAPOB 5% (6% |16% |34% | 39%
...3aHATUH C UCIIOJb30BAHUEM COBPEMEHHBIX TEXHOJIOTHI 7% 6% |13% | 30% | 44%
...J1a00PaTOPHBIX PadoOT 7% |9% |26% |35% | 23%
.. paGoTHI 5% | 7% | 13% | 36% | 39%
...3aHSTHI CIIOPTOM 2% 5% |14% |34% | 45%
...Jocyra 6% | 7% |24% | 30% | 33%




Ouenka

KOM®OPTHOCTHU YCJIOBUM NMPEJOCTABJEHUS
OBPA3OBATEJIBHBIX YCJIYT

OuneHka nmo mKaJge

NHaukaTopbl OLEHKH orl o5
(1 - ouenn miI0X0, 5 - 0OYEHD
XOpO1I0)
1 2 3 4 5

OcHaIlleHHOCTh KAOMHETOB 9% 8% |21% |33% | 29%
Haymmune mecTt oTAbIXa CTYI€HTOB 15% | 12% | 25% | 28% | 20%
CanuTapHO-TUTHEHHYECKOE cocTosiHUE YueOHbIx aynutopuit | 4% (5% | 19% | 30% | 42%
CanuTapHOE COCTOSIHHE 00pa30BaTEIbHOM OPTaHU3aIlud B 9% | 10% | 25% | 26% | 30%
11eJI0M (COCTOSIHME TyaJe€THBIX KOMHAT, TUThEBAs BOJA,
HaJM4Ke rapaepooa)
XynoxkecTBeHHOE 0(hOpMIICHUE TIOMEIICHHIA 7% 112% | 19% | 26% | 36%
CocrosiHue TeppUTOpHl, BHEIITHUI BUJ 3JaHUN y4eOHBIX 10% | 3% |22% | 31% | 34%
KOPITyCOB
TeMneparypHbIi PEXUM B IOMELIEHUN 7% | 7% |25% | 30% | 31%
[[InpoTa 1 pazHOOOpa3UE MPEIOCTABIAEMBIX 7% 13% |15% | 36% | 39%

00pa30BaTeNbHbIX yCIyT

Y10BI€eTBOPEHHOCTDH

KAYECTBOM PABOTHBI B HEJIOM...

OueHka mo KaJjge

NuaukaTopbl OLlEeHKH orl o5
(1 - ouennb mJI0Xo0, 5 - 04EHDb
XOpPO1IO)
1 2 3 4 5

...peKTopara 7% | 4% | 15% | 31% | 43%
...Jekana Bamero daxynsrera 2% | 2% | 10% | 26% | 60%
...pabOTHHKOB JieKaHarta Bamero ¢akyabsrera 1% (3% |[6% |22% | 68%
...3aBenyromiero Baimeit Boimyckarorieil kadeapo 306 2% (2% [22% | /1%
...Metoaucra(-oB) Bareii Beimyckaroreit kadeaps 3% [5% |10% | 24% | 58%
...CTYJIEHYECKOTO COBETa (paKyibTETa 5% |3% | 15% | 28% | 49%
...KypaTtopa IpyIkl 7% |5% | 11% |23% | 54%
...CTOJIOBOH/0Yy(eToB 27% | 4% | 15% | 28% | 26%
...6ubMoTeKH 6% |3% | 16% | 25% | 50%
...MEIUIUHCKHX ITYHKTOB 14% | 8% | 18% | 26% | 34%
...MaTepHeT-KI1aCCOB 9% | 7% | 18% | 23% | 43%
...O0IEKUTHS 28% | 9% | 20% | 24% | 19%
...Oyxranrepun 8% |4% |13% | 31% | 44%
...MPO()COO3HON OpraHU3aIN 6% | 6% |16% | 27% | 45%




Pezynomamul uzmepenus yooenemeopeHHocmu

IHoka3zarennb Yposenn HNupexc
JAOBJIETBOPEHHOCTH | KayecTBa

Yooenemeopennocmo yuebnvim npoyeccom

Yooenemeopennocmo opeanuzayueii HUPC

Yooeremeopennocmo opeanuzayueti 6HeyueOHO
oesamenpHoCcmu

Yooenemeopennocme npucnocodnennocmoio 30anuil u
nomeweHutl K npo8edeHUI0 y4eOHbIX U 60CHUMAMEbHbIX
Meponpusimuil 8 yHugepcumeme

Yooeremeopennocmo komgopmuocmuio ycaosuii
npedocmasienusi 00pa308amenbHuIX YCye

Yooenemeopennocms xauecmeom pabomsi noopazoeneHuil
VHUGepcumemd, 6 yeiom




